
Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Robassomero. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Robassomero 

 

Città Metropolitana di Torino  

 
 
 
 
 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE   N. 155    DEL 01/12/2023  

 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Contributi per il riscaldamento ai residenti di Robassomero - Stagione 

invernale 2023/2024. Impegno di spesa e trasferimento della somma al 

C.I.S. 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Robassomero. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
OGGETTO:  Contributi per il riscaldamento ai residenti di Robassomero - Stagione 

invernale 2023/2024. Impegno di spesa e trasferimento della somma al 

C.I.S. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile dell’Area 
Amministrativa, ai sensi degli artt. 107 – c. 2 e 3, e 177 del D. L.gs n. 267/2000, nonché del 
vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi; 
Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 03.01.2022 di attribuzione alla sig.ra BAIMA BESQUET 
GRIGA Giuseppina delle funzioni di Responsabile dell’Area Amministrativa; 
Vista la deliberazione C.C. n. 36 del 22.12.2022 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 2023-2025, nonché la nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione e Nota Integrativa; 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 23.03.2023 con la quale è stato approvato il 
Piano Triennale per la Prevenzione della corruzione e per la Trasparenza 2023 – 2025; 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 119 del 22.12.2022 con la quale è stato adottato il 
codice di comportamento dei dipendenti pubblici; 
Visto il D. L.ivo n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
Visti: 

 il vigente Statuto Comunale; 
 il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 il vigente regolamento comunale per i servizi, lavori e forniture in economia; 
 il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 
Considerato che occorre provvedere ad apposito impegno di spesa per la concessione di 
contributi a persone in difficoltà economiche per il pagamento delle utenze domestiche 
(riscaldamento) a seguito dei rincari che stanno generando gravi difficoltà economiche a molti 
nuclei familiari; 
 
Dato atto che il suddetto contributo dovrà essere trasferito al C.I.S. – Consorzio Intercomunale 
dei Servizi Socio Assistenziali – con sede in Ciriè - P.zza Castello, 20; 
 
Dato per acquisito il parere di competenza della sottoscritta responsabile del servizio, relativo 
alla regolarità tecnica, a seguito della sottoscrizione del presente atto; 

 

DETERMINA 
 
Di impegnare, per la causale specificata in narrativa, la somma di € 4.804,77 dandone 
imputazione come segue sul codice meccanografico 12.05.1, cap. 4120.24.1: “Interventi a tutela 
di utenti fasce deboli”, del bilancio del corrente esercizio finanziario, gestione competenza; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Robassomero. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di trasferire la somma sopra citata al C.I.S. di Ciriè come di seguito indicato: 
-  

ENTE IMPORTO ESTREMI BANCARI 
C.I.S. CIRIE’ € 4.804,77  BANCA D’ITALIA 

TESORERIA DELLO STATO 
IBAN IT98A0100003245114300159208 

Di inviare copia del presente provvedimento al C.I.S. di Ciriè. 

Di trasmettere altresì il presente provvedimento al servizio economico finanziario per i 
provvedimenti di competenza. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Giuseppina BAIMA BESQUET GRIGA
 


